
Bestel informatie 
Hydroven LymphAssist

Code

316L76S

316L84S

316L76W

316L84W

316A68

316A78

316LI76

316LI84

316AI68

316AI78

Omtrek

71 cm

71 cm

79 cm

79 cm

62 cm

62 cm

19 cm

19 cm

17 cm

17 cm

Lengte

76 cm

84 cm

76 cm

84 cm

68 cm

78 cm

76 cm

84 cm

68 cm

78 cm

Product Omschrijving

Volledig Beenmanchet (Standaard wijdte)

Volledig Beenmanchet (Standaard wijdte)

Volledig Beenmanchet (Grote wijdte)

Volledig Beenmanchet (Grote wijdte)

Volledig Armmanchet

Volledig Armmanchet

Volledig Been manchetinzetstuk

Volledig Been manchetinzetstuk

Volledig Arm manchetinzetstuk

Volledig Arm manchetinzetstuk

Zie de Manchet overzichtkaart voor details over de omvang

oedeemtherapie.nl


